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Bydgoszcz, dn. 2018-07-02
Nr sprawy:  17/2018/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy szwów chirurgicznych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy

          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.),
Zapytania do przedmiotu zamówienia

1. Dotyczy Pakietu nr 1, 2

W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podzielenie  w/w Pakietów i umożliwienie składania ofert na poszczególne Grupy, według typów (rodzajów) nici.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie pakietów.

2. Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm?
Odpowiedź: Tak, dopuszczam taką możliwość .

3. Dotyczy Pakietu nr 1, Grupa I

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w Grupie dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy Pakietu nr 1, Grupa IV

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w Grupie dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy Pakietu nr 1, Grupa VII

Czy Zamawiający dopuści w w/w Grupie syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy Pakietu nr 2, Grupa II

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w Grupie dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

7. Dotyczy Pakietu nr 2, Grupa III

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w Grupie dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.
8. Grupa V, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm?
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

9. Grupa V, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

10. Grupa V, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm lub 75cm?

Odpowiedź: tak, dopuszczam taką możliwość .

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie V poz. 1 również na nić o długości 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie V poz. 2 również na nić o długości 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie V poz. 2 również na igłę o długości 16mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie V poz. 4 również na nić o długości 
45 lub 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.
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Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.
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Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

Zapytania do projektu umowy

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2: 

1.1. W przypadku nie wykonania jednostkowej dostawy w terminie wskazanym w § 3 ust.  3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w  wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej jednostkowej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy projektu umowy.

1.2. W przypadku nieusunięcia przez Wykonawcę braków ilościowych lub wad  jakościowych dostawy w terminach określonych w § 6 ust. 2 i 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto dostawy dotkniętej brakami ilościowymi lub wadami jakościowymi za każdy dzień zwłoki w usunięciu braków ilościowych lub wad jakościowych, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy dotkniętej brakami ilościowymi lub wadami jakościowymi.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy projektu umowy.
                                                                                      z up. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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